razão do menor preço Global e ADJUDICOU a empresa 
NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA, 
CNPJ nº 08.528.442/0001-17, com sede a Rua Wilk 
Ferreira de Souza - nº 251, Distrito Industrial, Cep - 
15035-510, São José do Rio Preto/SP, que apresentou 
proposta no valor total de R$ 128.000,00 (Cento e vinte 
e oito mil reais).Nova Granada, 15 de setembro de 2020.
Tania Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal.